
Strona I z2

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 15o185-2ot4 z dnia 2o14.o7-Lo r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
1.  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z ułożeniem nakładki  asfa|towej zadanie pn.
Przebudowa drogi  gminnej  Nr 2402010 W Stare Po|es ie -  Secyminek gmina Leoncin na odc inku długości  950 mb i
szerokości  4,0 m (zgodnie z . . .
termin suładania ofert: 2ola-07.25 

EZP4. ć}, . PN. ? f (2.t L

Leoncin: Przebudowa drogl gmlnnej Nr 2402010 W Stare Polesie -

Secyminek gmina Leoncin.
Numer ogłoszenia: 257442 . 2014; data zamieszczenia: 01.08.2014

OGŁOSZENlE o UDZIELENlU ZAMOW|EN|A - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłosze n ia : obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamÓwienia publicznego'

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Pub|icznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP. .150 '185 -2014r.

Czy w Biu|etynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

n ie.

SEKGJA l: ZAMAW|AJĄCY

I. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Gminy Leoncin, u|. PańyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.

22 7856585, faks 22 7856585.

l. 2) RoDzAJ ZAMAW|AJĄGEGO: Administracja samoządowa.

|l'1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 2402010 W Stare

Polesie - Secyminek gmina Leoncin..

l|.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

I|.3) okreśIenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamÓwienia są roboty budowlane związane z

ułoieniem nakładki asfa|towej zadanie pn' Przebudowa drogi gminnej Nr 2402010 W Stare Po|esie.

Secyminek gmina Leoncin na odcinku długoŚci 950 mb iszerokości4,0 m (zgodniezzałącznikiem

mapowym). 1.1 Zakres prac obejmuje: roboty budow|ane zgodnie z pzedmiarem robÓt, załączonym do

niniejszej S|WZ w szczegÓ|noŚci: a) odtwozenie trasy i punktow wysokoŚciowych km - 0'95 b)

oczyszczenie i skropienie warstw bitumicznych emu|sją asfa|tową m " - 3 812,00 c) wykonanie warstwy

Śc i e ra |ne j zm ieszank i  m ine ra |no -b i tum iczne jAc11Sgrub .4cmm2-3812 ,00d)wykonan iewars twy

wyrÓwnawczej z mieszanki minera|no - bitumicznej Ac 16W t - 286'00 1.2 SposÓb rea|izacji zamÓwienia

Prace muszą byc wykonane zgodnie z obowiązującymi normami, ustawą - Prawo budow|ane i wydanymi

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:25... 2014-08-01



Strona 2 z2

na jej podstawie aktami wykonawczymi, wg powszechnie obowiązujących profesjona|nych standardÓw w

tego rodzaju robotach oraz przy zachowaniu najwyzszej starannoŚci i bezpieczeństwa' Materiały uzyte do
wykonania zamówienia muszą posiadaĆ aktua|ne atesty i świadectwa dopuszczające do ufytku. Roboty
winny byc prowadzone w sposob jak najmniej uciąz|iwy d|a uzytkownikow drogi. Przed złoŻeniem oferty
Zamawiający za|eca dokonanie wizji |oka|nej terenu' na ktÓrym wykonywane będzie zamÓwienie.

ll.4) Wspólny Słownik Zamówień (cPV): 45'23.32.20-6.

SEKCJA l l l: PROCEDURA

l!1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENTA: przetarg nieograniczony

Iil.2) TNFORMACJE ADMINTSTRACyJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA IV: UDZ|ELEN|E ZAMÓWIEN|A

lV. 1 ) DATA U DZIELENIA ZAMOWIEN tA: 3i .07 .zO 1 4.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:6.

lV.3) LtCzBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA IADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA:

PA-P| Sp. z o.o, Legionowo, O5-119 Łajski u|. Suwa|ska 6/8, kĘ/woj. mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):153485,oo PLN'

lV.6) |NFORMAGJA o cENlE VVYBRANEJ OFERTY oRAz o oFERTAcH z NAJN.ŻszĄ.

NAJvVYższĄ cENĄ

Cena wybranej ofeńy: 188975,52

oferta z nĄniższą cen ą: 1 8897 5,52 l ofeńa z naiwyższąceną: 268567, 30

Waluta: PLN.

GMINA LMONCIN
05.1 55 Leoncin, u|. Partyzantów 3

tel./{ax 22 785'65{2(85), 22 785-66-00
NIP: 531-16-66-399, REG0N: 01 327047 1

Ałąą

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show &porycja:25 ... 2014-08-01


